
 
P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Krajské ředitelství pol ic ie Olomouckého kraje  
Územní odbor Přerov 
Obvodní oddělení Lipník nad Bečvou 
K Nadsklepí 1402, 751 31 Lipník nad Bečvou 
 
 Lipník nad Bečvou 25. ledna 2022 

Počet stran: 1  
 

 

  

 
  

Ú ř e d n í   z á z n a m 

  
 Ve věci       byla opětovně kontaktována pracovnice OÚ
   , která po poučení dle ust. § 61 z.č. 273/2008 Sb., o Policii ČR uvedla že 
kamera která se nachází na bytovém domě, který se nachází vedle domu oznamovatele  
  byla z důvodu poruchy dne 15.1.2022 nefunkční a tudíž záznam z této kamery není 
k dispozici. Dále byl kontaktován pracovník v prodejně nacházející se naproti domu  
             
  , který po poučení dle ust. § 61 z.č. 273/2008 Sb., o Policii ČR, uvedl, že kamery 
nacházející se na jeho prodejně jsou funkční každý den od 06:00 hod. do 19:00 hod. Ve večerních 
hodinách tyto zapnuté nejsou. Dále uvedl že on osobně si ve večerních hodinách dne 15.1.2022 
nevšiml a také nic neslyšel. To je vše co k věci uvedl. Dále byla provedena kontrola okolních domů 
zda se zde nenachází kamerový systém ale tato byla s negativním výsledkem. 
 
   
 


